
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Pavel Trešek 
s názvem: Preventivní činnost Městské policie na základních školách

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

30 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 20 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury
textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

8 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

35 

5. Celkový počet bodů 93 

Návrh otázek k obhajobě

1. Jakým způsobem prosadíte závěry bakalářské práce u Vašich nadřízených a ve školách, které jsou
v teritoriu Vaší služební působnosti.

2. 

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

     Pan Pavel Trešek přistupoval ke zpracování práce vysoce odpovědně a iniciativně. V průběhu zpracování
nebylo nutno jakkoli ze strany vedoucího zasahovat.
      Bakalářská práce svým obsahem splnila stanovený cíl. Struktura obsahu práce odpovídá v teoretické i
praktické části schválenému zadání. Teoretická část je uceleně zpracována na vysoké úrovni a svědčí o
důkladném prostudování dostupné literatury ve všech požadovaných aspektech, což je možno při
pravidelné aktualizaci využít v další praxi například při školeních.
          Praktická část bakalářské práce byla závislá na vhodně zvolených otázkách výzkumu, kvalitě
respondentů a provedení objektivního zhodnocení výzkumu. Zpracovatel se v praktické části neomezil jen
na výzkum, ale i na další aspekty, což celkový výsledek přiblížilo současné realitě  s poukázáním na postoj
především mladé generace občanů České republiky k zadané problematice. Celkový dojem z praktické části
ukázal na dobré analytické schopnosti zpracovatele bakalářské práce.
         Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce odpovídají požadovanému standardu.
Zpracovatel bakalářské práce věnoval dostatečnou pozornost grafické úpravě a názornosti.
         V závěru bakalářské práce zpracovatel s využitím provedeného výzkumu maximálně objektivně
formuloval závěry k dalšímu využití.
          Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě, hodnotím hodnocením „Výborně“ a dle klasifikačního
stupně ECTS "A-zcela vyjímečná". 

Jméno a příjmení: Ing. František Štěpánek
Organizace: ČVUT, Fakulta biomedicínského inženýrství


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


